Республика Бурятия
Администрация муниципального образования

«город Северобайкальск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«J6  »  О

г. Северобайкальск

О проведении открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления
многоквартирным домом

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от

06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления

открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления

многоквартирным домом» и статьей 161 Жилищного кодекса Российской

Федерации:

1. Объявить открытый конкурс по отбору управляющей организации для

управления многоквартирными домами, расположенными по адресу: Республика

Бурятия, г. Северобайкальск, ул. Мира, д.21.

2. Муниципальному казенному учреждению «Комитет по управлению

городским хозяйством администрации муниципального образования «город

Северобайкальск»:

- организовать и утвердить конкурсную документацию по отбору

управляющей организации для управления многоквартирным домом;

- провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для

управления многоквартирным домом;

^  - по результатам конкурса заключить с победителем договор на право

управления многоквартирным домом в сроки, установленные конкурсной

документацией.

3. Разместить извещение и конкурсную документацию на официальном

сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети'

«Интернет» для размещения информации о проведении торгов -  www.torgi.gov.ru и

на официальном сайте муниципального образования «город Северобайкальск».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации муниципального образования «город

Северобайкальск» В.А. Мартынова.

Глава О.А. Котов

Кошелева ЮВ.
Тел.2-19-78

http://www.torgi.gov.ru